
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                              I   СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

   РІШЕННЯ № 419

30.07.2021                                              м. Хуст 

Про внесення змін до Порядку 
розроблення та виконання
міських цільових програм 

     Відповідно до Закону України “Про державні цільові програми”, ст.20, ст.22
Бюджетного  кодексу  України,  за  погодженням  з  постійною  депутатською
комісією  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,
фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та
торгівлі, міська рада

                                                      ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Порядку розроблення  та  виконання   міських цільових
програм,  доповнивши  пункт  4  «Порядок  погодження  та  затвердження
програми,  визначення  головного  розпорядника  коштів/відповідального
виконавця» підпунктом 4.4  наступного змісту:
       - У період між пленарними засіданнями сесій міської ради схвалювати
зміни до програми за рахунок коштів цільових субвенцій на виконання заходів
програми  на  засіданні  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  за
погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,  промисловості  та  торгівлі  з
подальшим розглядом на сесії Хустської міської ради.
      2.  Контроль за виконання цього рішення на постійну депутатську комісію з
питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,
розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

Міський голова                                                             Володимир КАЩУК

                                                                                   
                                                                        


